关于组团参加2013年春季全国高教仪器设备展示会的通知
各理事单位：
2013年春季全国高教仪器设备展示会（高仪展），定于2013年4月25日至27日在江西省南昌市召开。会议由中国高等教育学会主办，中国高等教育学会实验室管理工作分会协办，江西省高等教育学会高校实验室管理专业委员会承办。按中国高等教育学会通知（见附件）精神，现将我省高校组团报名参展有关事项通知如下：

一、会议安排
报到时间：2013年4月24日报到；

展示地点：江西省南昌国际展览中心；
展示时间：2013年4月25日至27日,27日晚开始疏散；
接站：2013年4月23日至24日8:00-22:00在火车站设有接站点，有专车接送代表。

会务费：460元/人，会议期间大会统一安排住宿，食宿费用代表自理。财务结算时需要盖红章会议通知的代表请在报到时说明，每个单位限发两份盖红章通知。按组委会与各酒店合作协议，会议代表至少应交纳4月24日、25日两天的住宿费。4月26-27日继续住会的代表，由各酒店和联络员统一安排，仍按合作协议价格据实收费。

报到地点：报到前另行通知报到地点，代表报到时由代表团联络员收取会务费，领取入住通知单。代表凭入住通知单到酒店前台办理入住手续。
报名方式：大会采取统一回执、统一报到、统一收费的方式安排会务工作。

二、报名须知

请各理事单位组织参展人员认真填报表《2013年春季全国高教仪器设备展示会组团回执》及表《2013年春季全国高教仪器设备展示会代表名单》，并明确本单位代表要求的住房标准，于2013年4月5日前，以学校为单位电邮至wenma@nudt.edu.cn 或 29415033@qq.com（联系人：马文  电话：0731－84572139  13755133097），不接受个人报名。
三、报名表格

1、《2013年春季全国高教仪器设备展示会组团回执》

学校名称：

	联络员

姓名：
	工作单位及职务

	地址

	邮编

	电话

	手机

	电子邮箱

	总人数：

	男

	女

	回族：

	其中
	高级职务/职称人数

	教师、实验与工程技术人员数

	管理人员数

	希望参观产品类型

	备 注

请务必于2013年4月5日前，将表1、表2通过以学校为单位电邮至wenma@nudt.edu.cn 或 29415033@qq.com，不接受个人报名。凡对住房标准要求每人每天在150元以下的代表团，必须在回执表1的备注栏内说明。

2、《2013年春季全国高教仪器设备展示会代表名单》
学校名称：

	序号
	姓名
	性别
	职务/职称
	联系电话
	身份证号

附件：关于召开2013年春季全国高教仪器设备展示会的通知
                      湖南省高教学会实验室管理专业委员会

                           2013年3月22日

关于召开2013年春季全国高教仪器设备展示会的通知
高学会[2013]1号
各省、自治区、直辖市教育厅（教委）高教装备主管部门、高校实验室工作（管理）研究会、技术物资工作研究会（协会）、高等学校及有关厂商：
2013年春季全国高教仪器设备展示会（高仪展），定于2013年4月25日至27日在江西省南昌市召开。会议由中国高等教育学会主办，中国高等教育学会实验室管理工作分会协办，江西省高等教育学会高校实验室管理专业委员会承办。现将有关事项通知如下：
一、会议日程安排
供方代表：2013年4月23日-24日报到、布展；
需方代表：2013年4月24日报到（联络员23日报到）；
展示时间：2013年4月25日至27日,27日晚开始疏散。
本届展示会开始设立“学校体育装备展区”和“汽车及相关装备展区”；展示会期间将发布江西省高校仪器设备配备水平现状和未来三年对仪器设备的需求信息；举办“中国高等教育学会实验室管理工作分会培训班”；开设“学校体育装备论坛”和“汽车企业与高校对话会”。
“学校体育装备展区”和“学校体育装备论坛”由中国现代教育装备杂志社独家承办。“汽车及相关装备展区”和“汽车企业与高校对话会”由中国汽车工业协会支持协办。
二、展示会地点：江西省南昌国际展览中心
本届展示会将在中部城市江西省南昌市举办。目前，国家发展和改革委员会和教育部正在实施“中西部高校基础能力建设工程”，在“十二五”期间将投入专项资金100亿，用于振兴中西部高等教育，促进我国高等教育协调发展，切实提升中西部高校办学能力，提高人才培养质量。江西省现在有普通高等学近百所，“十二五”期间办学条件和科研设备需求等信息亦将在本届展示会上发布。
地 址：江西省南昌市红谷滩新区赣江南大道50号
联系人:任娟 电话：0791-82159501 手机：13970957671
传 真：0791-83981600 电子邮箱：operation_nciec@163.com
三、展会筹备期间工作联络方式
1．北京：中国高等教育学会高校技术物资中心
地址：北京市西城区大木仓胡同北一巷1号中国教学仪器设备有限公司办公楼206房间 邮编：100032
联系人：后兴隆、周庆、赵树东
电话：010－66097126、66096418
传真：010－66075954、66097345
电子邮箱：umc@moe.edu.cn
网址:http://umc.moe.edu.cn http://www.xhumc.com
2.北京：“学校体育装备展区”暨“学校体育装备论坛”联系方式：
联系人：吴兴兰 杨海涛
电话：010-82090500/0626,13811929312
3．南昌联络：2013年春季全国高教仪器设备展示会筹备办公室
地址：江西省南昌市经开区江西农业大学设备处
邮编：330045 联系人: 庄宪骥
电话：0791-83828436 手机:13177855165
传真：0791-83828436
电子邮箱：13177855165@163.com
四、展会期间组委会办公地点：新天地·怡和假日酒店
地址：南昌市红谷滩新区新天地商业街赣江南大道999号（摩天轮往南500米处）
电话：0791-82111111(总机)
五、优惠活动
对于参加“全国高教仪器设备展示会”的特选展位参展商，“全国高教仪器设备展示会”网站每年给予3个月的免费宣传；对于普通展位参展商，网站每年给予1个月的免费宣传。同时免费为高校提供相关高校仪器设备信息服务。
六、大会安全事宜
为保障国家和人民生命财产安全，确保大会顺利进行，请与会代表增强安全防范意识，积极支持并配合大会做好防火、防盗、防止其他意外事故等工作，严格执行安全制度和规定，在展馆内严禁吸烟。
请参展各商按照附件1《供方须知》要求，做好报名参展工作。
请各省、自治区、直辖市需方代表，按照附件2《需方须知》要求，统一组团参加展示会。
附件：1、《供方须知》 2、《需方须知》
中国高等教育学会
2013年1月5日
附件1：
供 方 须 知
一、参展报名
1.报名：参展商收到展会通知后，请填写表1.1《2013春季全国高教仪器设备展示会参展报名表》，并将其与汇款凭证一并传真至中国高等教育学会高校技术物资中心（联系人：后兴隆、周庆、赵树东；也可以通过网络在线报名(http://www.xhumc.com，并上传汇款凭证扫描件。)电话：010-66097126、66096418；传真：010-66075954、66097345）。有关展示会信息可登陆中国高等教育学会高校技术物资中心网址查询（http://www.xhumc.com）。 , http://umc.moe.edu.cn
“学校体育装备展区”参展厂商填写表1.1《2013春季全国高教仪器设备展示会参展报名表》。展位费统一汇到北京杏坛教学仪器设备展览有限公司。
联系人：吴兴兰 杨海涛 电话：010-82090500/0626,
传真：010-82090568
“汽车及相关装备展区”参展厂商报名方式另行发文通知。
2.截止日期：2013年4月11日为参展报名截止日期（以款到为准）。未按时付款及回复《参展报名表》的参展商，将一律不预留展位。
二、展位安排及展位费
1.普通展位：
① 展位安排原则：一般以省、自治区、直辖市为单位，按展位数量和到款的先后次序安排展位。
② 展位门楣：要求展位门楣与汇款单位的名称一致，门楣及展位的各种宣传条幅均不得出现汇款单位以外的名称。
③ 收费标准：每个标准展位（3米×3米）4800元，外资企业（独资、合资）6800元。提供洽谈桌一张、椅子2把、220伏电源（每个展位用电量不得超过300瓦）、射灯2盏。每个展位可派2名代表参加会议，每增加一名代表另收500元会务费，食宿费用自理。
2.特选展位：每个特选展位（3米×3米）6500元，外资企业（独资、合资）8500元。参展商可自行挑选展位，但要求至少4个标准展位。需要申请特选展位的参展商，请与中国高等教育学会高校技术物资中心：后兴隆、周庆、赵树东联系，定于4月2日为特选展位挑选、确认时间。有关特选展位通知另行发函，也可到（http://www.xhumc.com） , http://umc.moe.edu.cn网上下载。
3．“学校体育装备展区”展位由中国现代教育装备杂志社统一安排。
4．缴费办法：请于2013年4月11日前汇至如下帐户，汇款单上请注明“展示会费用”并写清汇款单位全称。
帐户名：北京杏坛教学仪器设备展览有限公司
开户行：中行北京金融中心支行
帐 号：342856023729
本次展会财务工作由“北京杏坛教学仪器设备展览有限公司”和“江西南昌2013年春季全国高教仪器设备展示会”两个帐户共同负责。
三、布展、光地与特装
展示会布展时间为4月23日-24日8：00-17:00,24日可延长至22:00（特选展位的企业可提前于4月22日10：00后布展）。
需加班布展的单位，请于当日16:00以前到展馆所设现场服务台办理加班申请（费用自理）。展期内如有特殊用电、用水、网络服务的展位，可直接与展馆办理租赁手续，相关费用请查阅展览服务价格表1.3。
参展商需要光地自行布置或特装者，请在表1.1《参展报名表》上注明，并按规定向展馆缴纳施工管理费和电费。根据消防安全部门规定，特装参展商请于4月12日前将装修图纸及“特装展位施工申报表”（立体图1份，并标明尺寸和用材类型）提供给南昌国际展览中心主审及中国高等教育学会高校技术物资中心备案，供消防部门审批（北京联系人：后兴隆、赵树东：电话：010-66097126、66096418；E-mail: umc@moe.edu.cn;传真010-66075954、66097345）。有关特装须知及特装展位申报表请到网址（http://umc.moe.edu.cn ，

 HYPERLINK "http://umc.moe.edu.cn/" http://www.xhumc.com）查询下载。特装参展商现场搭建不得出现参展单位以外的名称。特装搭建4个标准展位（含4个展位）以上的限高5米，4个标准展位以下的限高3米。
四、供方预定宾馆
1.预定宾馆：请填写表1.2《供方代表预定住宿宾馆回执》，于2013年4月11日前将其及预交住宿费（根据第一选择确定预交额）有效汇款凭证一并传真或扫描后电邮至展会承办单位和主办单位。
单位名称：2013年春季全国高教仪器设备展示会筹备办公室
（江西农业大学设备处）
地址：江西省南昌市经开区江西农业大学设备处
邮编：330045 联系人：庄宪骥
电话（传真）：0791-83828436 手 机：13177855165
电子邮箱：13177855165@163.com
2.预缴住宿费：住宿费汇入以下帐号：
户 名：江西南昌2013年春季全国高教仪器设备展示会
开户行：中国银行南昌市湖坊支行 行号104421010250
帐 号：193217766479
汇款单上请注明“江西南昌2013年春季全国高仪展住宿费”，并写明汇款单位名称及详细地址（开发票用）。
3．确认：会务组收到表1.2《供方代表预定住宿宾馆回执》及住宿费，并落实住宿宾馆后，向预定方发出《供方代表预定住宿宾馆确认单》，届时参展单位需携带预定宾馆《确认单》直接到该宾馆办理报到入住手续。
4．注意事项：大会报到时不再办理供方代表住宿的有关事宜，凡未按时缴纳住宿费及发出《宾馆回执》者，一律自行解决住宿。
五、报到
1.报到时间：2013年4月23日-24日8：00 - 17：00
2.预定宾馆的代表：凭《供方代表预定住宿宾馆确认单》直接到所确认的宾馆办理住宿手续。
3.参展厂商代表：凭展位费汇款单复印件到南昌国际展览中心D馆内正门东侧办理报到手续，领取有关证件及资料。
4.接站安排：
2013年4月23-24日的8:00-22:00在南昌火车站接站。其他时间或乘坐其他交通工具到达的代表请自行前往目的地。
六、广告
展会设有广告业务，受理会场内外广告、《会刊》广告和企业能力水平及资质介绍、企业新产品与技术发布会等内容。凡需做会场广告、《会刊》广告、新产品与技术发布会等的厂商请直接与中国高等教育学会高校技术物资中心联系（联系人：后兴隆、周 庆；电话：010-66097126、13701365326；电子信箱：umc@moe.edu.cn）。有关会场广告、新产品与技术发布会的通知、报价及效果图可登陆网址http://umc.moe.edu.cn或http://www.xhumc.com查询。
中国高等教育学会还授权“中国现代教育装备杂志社”作为除中国高等教育学会以外唯一会刊广告招商代理单位，协助代理《会刊》广告招商事宜。
七、参展注意事项
1.参展单位应服从大会统一安排，遵守有关规定，按国家有关贸易政策法规进行订货交易活动。
2.组织新技术讲座和新产品发布会的参展厂商需事先向组委会申请，未经大会组委会批准，不得擅自举办有碍大会正常进行的任何活动。
3.没有报名参展厂商，展示会期间不得借机进行任何商务活动。
4.参展厂商严禁转让展位。
5.凡涉及知识产权的纠纷，一律不准带到大会上来，本会不处理知识产权纠纷。
附表：
1.1《2013年春季全国高教仪器设备展示会参展报名表》
1.2《2013年春季全国高仪展供方代表预定住宿宾馆回执》
1.3《展品运输、仓储收费表及展览服务价格表》
表1.1
2013年春季全国高教仪器设备展示会参展报名表
厂商编号及名称：
单件展品重量每平方米应在500千克以内，单件总重量应在1000千克以内，展品高度应在2米以内；每个展位用电量不得超过300瓦。
	参展单位
(展位门楣)

	汇款单位
(发票抬头)

	汇款总金额
	元
	其中展位费： 元；
	住宿费： 元；
	会务费： 元；

	申请展位数
	(3米×3米) 个
	到会人数

	住会人数

	参展产品名称(限定在30字以内，只刊登本次参展产品名称)，此栏要求打印

	通讯地址

	邮政编码

	电 话

	联 系 人

	传 真

	手机号码

	汇款日期

	E-mail

	□标准展架 □光地 □特装 □用380伏 □用电量 千瓦

	其它要求：

	（有效汇款凭证复印件粘贴处）

说明：
1．特装厂商向南昌国际展览中心及中国高等教育学会高校技术物资中心提供装修图纸及特装展位施工申报表；2．每个标准展位用电量300瓦，超出部分需另外交费；3.特装展位搭建4个展位（含4个展位）以上的限高5米、特装展位搭建4个展位以下的限高3米；4.填写汇款单位名称一定要准确，开发票时要填写到发票上。
请于2013年4月11日前回复到中国高等教育学会高校技术物资中心（电话：010-66097126、66096418；传真：010-66075954、66097345；联系人：后兴隆、周 庆、赵树东；网址：http://www.xhumc.com http://umc.moe.edu.cn ）。
表1.2
2013年春季全国高仪展供方代表预定住宿宾馆回执
	参展单位

	地 址

	邮 编

	联 系 人

	电 话

	传 真

	电子邮箱

	预订展位数

	预订人数

	其中 男： 女：
	预定标间数

	汇款日期

	汇款金额

	拟订宾馆（请按选择的顺序以“1、2、3、4、5”表示）

	宾馆名称
	地 址
	房间类型
	住宿费（元）
一个展期/每间
	选择顺序

	江西省展演中心
	南昌市红谷滩新区红谷南大道2699号
	四星标间
	1300

	地中海阳光大酒店
	南昌市红谷滩丰和南大道2988号
	四星标间
	1340

	南昌春都商务酒店
	南昌市红谷滩新区丽景路666号
	三星标间
	1140

说明：
1.参展单位需于2013年4月11日前将“预定住宿宾馆回执”及有效住宿费汇款凭证一并传真或电邮至展会承办单位。
单位名称：2013年春季全国高教仪器设备展示会筹备办公室
（江西农业大学设备处）
地 址：江西省南昌市经开区江西农业大学设备处
邮 编：330045 联系人：庄宪骥
电话（传真）：0791-83828436 手 机：13177855165
电子邮箱：13177855165@163.com
2.会务组将按住宿费到款的先后安排宾馆，若首选已满，则安排2选，依次类推，若推荐宾馆已满，将另行通知。住宿费将按确认的宾馆标准结算，在代表报到时多退少补。
3.宾馆入住时间为2013年4月23日，4月28日12点以前退房。
表1.3 仓储运输、物品租赁价格表(略)
附件2：
需 方 须 知
一、参会方式
需方代表以省、自治区、直辖市组团参加展示会。任何厂商、企业等供方代表不得参加需方代表团。大会采取统一回执、统一报到、统一收费的方式安排会务工作。
二、报名
各组团单位联络员，认真填报表2.1《2013年春季全国高教仪器设备展示会需方组团回执》及表2.2《2013年春季全国高教仪器设备展示会需方代表名单》，并明确本团代表要求的住房标准，于2013年4月11日前，通过传真或电子邮件分别传到南昌和北京。
南 昌：2013年春季全国高教仪器设备展示会筹备办公室
（江西农业大学设备处）
地 址： 江西省南昌市经开区江西农业大学设备处
邮 编： 330045 联系人：庄宪骥
电 话（传真）：0791-83828436 手 机：13177855165
电子邮箱：13177855165@163.com
北 京： 中国高等教育学会高校技术物资中心
           联系人：李万德 周庆 电 话：010－66097230、66020090
手 机：18601950701 传 真：010－66097230、66097345
网 址：http://umc.moe.edu.cn http://www.xhumc.com
电子邮箱：umc@moe.edu.cn
三、报到
1.组团代表参会：代表团由需方代表团联络员负责统一报到。请各代表团派1-2名联络员，于2013年4月23日（18时前）到组委会办公地点：新天地·怡和假日酒店“需方报到处”办理相关手续，落实代表接待工作。4月23日20点召开团长联络员会议。各位代表在本团所入住的宾馆由本团联络员负责报到工作，报到时间为4月24日8：00～22：00。
2.接站：2013年4月23日至24日8:00-22:00在火车站设有接站点，有专车接送代表。因火车站出站口场地行人拥挤、车辆行使较多，提醒各位代表注意人身及财产安全。
四、会务费及食宿费
会务费460元/人。会议期间大会统一安排住宿，食宿费用代表自理。4月25日中午大会组委会统一安排需方代表在展馆内就餐，馆内设有专门就餐区。需方代表下午继续参观展会，或参加专业论坛及培训活动。
按组委会与各酒店合作协议，会议代表至少应交纳4月24日、25日两天的住宿费。4月26-27日继续住会的代表，由各酒店和联络员统一安排，仍按合作协议价格据实收费。
代表报到时由代表团联络员收取会务费，领取入住通知单。代表凭入住通知单到酒店前台办理入住手续。
各代表团联络员收齐会务费，于4月25日中午12：00时以前交到组委会财务组。
2.1《2013年春季全国高教仪器设备展示会需方组团回执》
2.2《2013年春季全国高教仪器设备展示会需方代表名单》
表2.1
2013年春全国高教仪器设备展示会
需方组团回执
省市区名称：
	团长姓名：
	工作单位及职务：

	地址：

	邮编：
	电话：
	手机：

	电子邮箱

	联络员
姓名：
	工作单位及职务

	地址

	邮编

	电话

	手机

	电子邮箱

	代表团
总人数：
	学校总数

	男

	女

	回族：

	其中
	高级职务/职称人数

	教师、实验与工程技术人员数

	管理人员数

	希望参观产品类型

	备 注

请务必于2013年4月11日前，将表2.1、表2.2通过传真或电子邮件分别传到江西和北京。凡对住房标准要求每人每天在150元以下的代表团，必须在回执表2.1的备注栏内说明，并提前与南昌会务组联系。
江西：2013年春季全国高教仪器设备展示会筹备办公室（江西农业大学设备处）
地址：江西省南昌市经开区江西农业大学设备处
邮编：330045 联系人：庄宪骥
电话（传真）：0791-83828436 手 机：13177855165
电子邮箱：13177855165@163.com
北京：中国高等教育学会高校技术物资中心 联系人：李万德 周庆
电话：010-66097230、66020090，18601950701；传真：010-66097230、66097345
网址：http://umc.moe.edu.cn http://www.xhumc.com 电子邮箱：umc@moe.edu.cn
表2.2
2013年春全国高教仪器设备展示会
需 方 代 表 名 单
	序号
	学校名称
	姓名
	性别
	职务/职称
	联系电话
	身份证号